سکانس آخر: انقلاب زن زندگی آزادی است. دشمن
با تمام وجود و بدون پرده پوشی و وعده دادن های
توخالی با همه کراهت و زشتی و جنایاتش در برابر
مردم قرار دارد. مردم نیز همه با هم علیه جمهوری
اسلامی در میدان نبردی سهمگین حضور دارند که
عاقبتش از هم اکنون معلوم است. جمهوری اسلامی

نابود باید گردد.

دوشنبه ۸ خرداد ۱4۰۲
۲۹ مه ۲۰۲۳

لایحه حجاب
بر اساس “توافق سران سه قوه”

منظر دریاکناری

قوه مجلس امور و حقوقی معاون پورسید بهزاد
قضاییه در پاسخ به انتقادهای حامیان حکومت از
محتوای لایحه “حجاب و عفاف” که در قوه قضاییه
تدوین شده، اعلام کرد این لایحه بر مبنای “توافق
بر میدهد: ادامه و شده تهیه قوا” روسای میان
ابتدا اساس توافق بین سران سه قوه، قرار است
جریمه در نظر گرفته شود و بعد سراغ جرم انگاری